Models
Screen Diag.
& Aspec
Ratio
Case
L(A)
 ceiling
bracket
hole
distance
(A1)
Screen
W (A2)
Weight
Bar L
(A5)
Overall
H with
ceiling
Bracket
(B)
Case
H(B1)
Bottom
black
masking
(B4)
Screen
H(B5)
End cap
W with
ceiling
bracket
(C)
Ceiling
Bracket H
(C1)
Screen
Material
to Wall
Distance
(C2)
Weight
bar
diameter
(C3)
DWN92XHD3-E12 92" (16:9) 2412 1912 2197 2272 1735 122 40 1571 118 40 35 21
DWN100XHD3-E12 100" (16:9) 2590 2090 2374 2450 1825 122 40 1670 118 40 35 21
DWN110XHD3-E12 110" (16:9) 2810 2310 2595 2670 1955 122 40 1795 118 40 35 21
DWN120XHD3-E12 120" (16:9) 3032 2532 2817 2892 2095 122 40 1919 118 40 35 21
DWN135XHD3-E12 135" (16:9) 3364 2864 3149 3224 2268 122 40 2106 118 40 35 21
DWN92XHD3-E12 92" (16:9) 95,0 75,3 86,5 89,4 68,3 4,8 1,6 61,9 4,6 1,6 1,4 0,8
DWN100XHD3-E12 100" (16:9) 102,0 82,3 93,5 96,5 71,9 4,8 1,6 65,7 4,6 1,6 1,4 0,8
DWN110XHD3-E12 110" (16:9) 110,6 90,9 102,2 105,1 77,0 4,8 1,6 70,7 4,6 1,6 1,4 0,8
DWN120XHD3-E12 120" (16:9) 119,4 99,7 110,9 113,9 82,5 4,8 1,6 75,6 4,6 1,6 1,4 0,8
DWN135XHD3-E12 135" (16:9) 132,4 112,8 124,0 126,9 89,3 4,8 1,6 82,9 4,6 1,6 1,4 0,8
Note: Data Error be ±1"
Elite Screens Daywalker Motorized Series Dimension Table （without black boarder）
Unit: mm
Unit: Inches